* Tuyến đường nội đồng số 87 chiều dài 380m mặt đường rộng 3m. 

* Tuyến đường nội đồng số 89 chiều dài 365 m mặt đường rộng 3m. 

+ Thôn Đông Châu: Tuyến từ bà Khánh đến mương Dự án, tại chiều dài 

335m mặt đường rộng 3m.  

3. Dự án nhóm: C. 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 1.186.420.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ một trăm 
tám mươi sáu triệu bốn trăm hai mươi nghìn đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn  

- Vốn đầu tư công: 949.136.000 đồng. 

- Vốn khác: Nguồn đóng góp của nhân dân 237.284.000 đồng. 

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Mai Phụ, tỉnh Hà Tĩnh. 

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2025. 

8. Tiến độ thực hiện dự án: